DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEUROCLASS - UMA
PROPOSTA DE FORMAÇÃO CONTINUADA, ORIENTADA PELA NEUROPSICOLOGIA
de autoria de ANDRÉ JÚLIO COSTA, HÉLEN CRISTINA LOURENÇO REZENDE ROCHA,
foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino
referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77129

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77129